关于花横村股份经济合作社

《征地补偿安置方案》的通知
因花横村下尾垟地块项目建设需要，拟征收大峃镇花横村股份经济合作社农民集体所有土地0.5227公顷（7.8405亩），其中水田0.5227公顷（7.8405亩），根据《中华人民共和国土地管理法》等有关规定，已于2021 年9月22日公告了拟定的《征地补偿安置方案》，听取了被征地相关各方意见，现将确定的花横村股份经济合作社《征地补偿安置方案》予以公布，并将按此方案予以实施。

附件：征地补偿安置方案

                             文成县人民政府

                             2021年10月22日

征地补偿安置方案

文征地补〔2021〕066号
根据《中华人民共和国土地管理法》等有关规定，拟定本次《征地补偿安置方案》。
一、征收目的、范围及土地现状

因花横村下尾垟地块项目建设需要，需征收大峃镇花横村股份经济合作社农民集体所有土地0.5227公顷（7.8405亩），其中水田0.5227公顷（7.8405亩），其他情况详见土地现状调查成果及征地勘测定界图。
二、征收土地补偿标准、安置方式及保障内容

1.征地区片综合地价包括土地补偿费和安置补助费。按《关于调整文成县征地区片综合地价标准的通知》（文政发〔2020〕15号）规定的征地区片综合地价补偿标准进行补偿。

	地类
	面积

（亩）
	区片级别
	补偿标准

（元/亩）
	土地补偿费（元/亩）
	安置补助费（元/亩）
	补偿费用合计（元）

	水田
	7.8405
	二类
	54000
	21600
	32400
	423387

	合计
	7.8405

	423387

2.地上附着物和青苗补偿费。按照《关于印发文成县征收集体土地地上附着物和青苗补偿标准的通知》（文政发〔2020〕24号）规定的地上附着物和青苗补偿标准进行补偿。
3.社保安置。按《关于被征地农民基本生活保障实施“人地对应”的实施办法》（文资规发〔2020〕1号）规定执行。参加被征地农民基本生活保障人数共7.8人，被征地单位应按有关规定确认具体参保人数和名单，并办理相关手续。

 4.住宅用房安置指标或者留地安置：本次征地按照《文成县征收农民集体所有土地管理办法》（文政发〔2014〕52号）规定给予安置补偿。

三、土地征收经批准后，由县人民政府按方案内容组织实施。

《征地补偿安置方案》回执及张贴情况
（编号____）
	送达文书
	关于花横村《征地补偿安置方案》的通知

	送达人（单位）
	〈送达人1签名〉
	送达人系我单位工作人员。

（单位盖章）

	〈送达人2签名〉

	受送达人（单位）
	〈受送达人签名〉
	受送达人系我村集体经济组织工作人员。

（单位盖章）

	送达
	方式
	直接送达

	日期
	年  月  日

	地点

	张贴
	日期
	年  月  日

	张贴人
	〈张贴人签名〉

	位置

	《公告》

照片
	〈附后，远景、近景照片各一张〉

备注：征地补偿安置公告应在拟征收土地所在的乡镇（街道）和村（社区）范围内张贴，拍摄时间以照片上的时间为准。近、远景照片应清晰可辨。

项目征地补偿登记清单
填表单位：乡镇人民政府、街道办事处（公章）   填表时间：    年   月   日
	项目名称

	权属单位

	土地位置

	一、土地承包经营权

	序号
	种类
	数量/面积
	土地使用权人
	不动产权属证明材料
	备注

	二、林地使用权

	序号
	种类
	数量/面积
	土地使用权人
	不动产权属证明材料
	备注

	三、集体建设用地使用权（集体土地上的房屋除外）

	序号
	种类
	数量/面积
	土地使用权人
	不动产权属证明材料
	备注

	四、集体建设用地使用权（涉及房屋）

	序号
	种类
	数量/面积
	土地使用权人
	不动产权属证明材料
	备注

	五、青苗

	序号
	种类
	数量/面积
	产权人
	不动产权属证明材料
	备注

	六、地上附着物

	序号
	种类
	数量/面积
	产权人
	不动产权属证明材料
	备注

	七、集体土地上的房屋

	序号
	种类
	数量/面积
	产权人
	不动产权属证明材料
	备注